Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS DE FASE ÚNICA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da Classificação Final para

os cargos de fase única do Concurso Público 05/2024, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Relação dos recursos contra a classificação prévia e contra o resultado da prova objetivas:

Recurso ID Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

504427 7B26B ROBSON  ALVES
GALDINO

69203210 Mecânico  de
Máquinas

Indeferido

Classificação Final

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Lista de Candidatos Afrodescendentes

Cargo  004  Agente de Abastecimento
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 67645526 65,00

2 º ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 68328419 57,50

3 º JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 67257380 57,50

4 º JOSE LEANDRO MARCAL 67478247 50,00

Cargo  008  Oficineiro em Artes
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º DEREK NEME ANTONIK CARAO 69063648 70,00

2 º LAURA NUNES DINI 69412235 60,00

Lista Geral

Cargo  004  Agente de Abastecimento
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º BRUNA GABRIELE BATISTELI 69211892 82,50

2 º GIOVANA BANZATO DE BARROS 67320554 82,50

3 º BRUNO HENRIQUE DE CAMARGO 69083800 75,00

4 º HIAGO SACCILOTO 68118368 75,00

5 º YNGRID TREVISAN 67273670 72,50

6 º PAULO SILVESTRE DA SILVA 67850839 70,00

7 º KATIA DIAS DA ROSA PEREIRA 69403171 70,00

8 º THIAGO CEREGATTO BARBOSA 67360190 70,00

9 º LETICIA DE SANTANA SOARES 67663753 70,00

10 º SUELI PAVELOSKI 67859151 70,00

11 º ISAAC CORRER FORTI 67872298 70,00

12 º CARLOS ALBERTO CASTILHA JUNIOR 69454230 67,50

13 º ALINE SCHIMIDT CAPAROZ 68690380 67,50

14 º LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 69207771 67,50

15 º GABRIEL BRANDINO DA COSTA 67628672 67,50

16 º THIAGO MOURA 69007144 67,50

17 º CARLOS EDUARDO DE CARVALHO BATISTA 67652638 67,50

18 º THIAGO SANDONATO LUCENTE 67264859 65,00

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

19 º VICTOR TIBERIO67499643 65,00

20 º DIEGO GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 67254446 65,00

21 º VALDIR BELEM 69241155 65,00

22 º JOAO PAULO MOURA DE OLIVEIRA 67645526 65,00

23 º JANAINA DA SILVA OLIVEIRA 69032971 65,00

24 º RAPHAELA TAVARES DE SOUZA HILARIO 69086257 62,50

25 º ADRIELE MARIA FLORIANO 67341667 62,50

26 º ROGERIO ANDRE TORELLO 69494029 62,50

27 º WILLIAN CASTILHO CANDIDO 69379092 62,50

28 º ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA 67253350 62,50

29 º FABIO ROBERTO DOS SANTOS 69320764 60,00

30 º EMERSON EVARISTO POLAQUINI 69298262 60,00

31 º AMANDA AMARAL MALOSA 67533884 60,00

32 º JOAO RODOLFO FERNANDES 69237557 60,00

33 º JULIO CESAR MACHADO DA SILVA 67529933 60,00

34 º GABRIEL GRISOTTO 67295665 60,00

35 º ALBERTO GIMENEZ NETO 69195773 60,00

36 º ITAMAR VENANCIO DA SILVA 69499551 60,00

37 º WENDEL FELIPE FERREIRA SANTOS 67546838 60,00

38 º ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 68328419 57,50

39 º MARCELO ANTONIO FURLANI 68315295 57,50

40 º JEFERSON DOS SANTOS CARDOSO 67257380 57,50

41 º LAIS CAMILA SILVA LINS 69395128 57,50

42 º LAURA DEL NERY BORTOLETTO MORAES 67524753 57,50

43 º CLEITON ORIEL DOS SANTOS 69461686 57,50

44 º WILLIAM SAOUD VITIELLO CARRICO 69308020 57,50

45 º FRANCIELE DA CRUZ NASCIMENTO 68291167 55,00

46 º GARICAI SAMUEL MANAVE 67622135 55,00

47 º CARLOSO EDUARDO CLEPACHS 69134529 52,50

48 º JOSE MARIO BIO MARTIN PRIETO 67292372 52,50

49 º GIDEAO DE SOUSA SANTANA 69185344 52,50

50 º THAYARA LUISA DE SOUZA 67282016 52,50

51 º GERMANO A VIDAL 67321038 52,50

52 º BRUNA APARECIA HILARO 69082669 52,50

53 º CLEVERSON BERTO 68322682 52,50

54 º RUBENS EVANDRO DE GODOY RONCATO 67518850 50,00

55 º EVERTON LEANDRO FURLAN 67368611 50,00

56 º MARIA ELENICE DA ROCHA 67277624 50,00

57 º JOSE DANIEL MENDES VIEIRA 68737378 50,00

58 º SHEILA GOMES FITTIPALDI 67272525 50,00

59 º JOSE VIEIRA MATOS 67523846 50,00

60 º JEFFERSON DE SOUZA SANCHES 67363580 50,00

61 º ANA BEATRIZ DE MORAES ALVES DEFAVARI 67431461 50,00

62 º KATIA AQUINO DE SOUZA 69098115 50,00

63 º JOSE LEANDRO MARCAL 67478247 50,00

64 º VINISSIUS COSTA PERDIZA 67355889 50,00

65 º CAIQUE PEREIRA HONORIO 69497443 50,00

66 º ADEMIR FELIPE CARREL RIBEIRO 67252010 50,00

Cargo  008  Oficineiro em Artes
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º JORDANA COSTA DE MATOS 69468257 75,00

2 º EDMARCIA REGINA TINTA 69035334 70,00

3 º DEREK NEME ANTONIK CARAO 69063648 70,00

4 º ANNE BEATRIZ PENA 69232547 67,50

5 º ANDREIA PEREZ 67378269 65,00

6 º CAROLINA HUMMEL HARA 67348319 65,00

7 º THAIS CAROLINE DE OLIVEIRA 69470758 62,50

8 º HELOISA ANDRESSA BATAGLIN 67270220 62,50

  Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

9 º NATHALIA SOARES CHIMARELLI

68912439 60,00

10 º GABRIEL ROBERTO MACHADO 69216800 60,00

11 º LAURA NUNES DINI 69412235 60,00

12 º MARIANA ROMAN OLIVEIRA 67747736 57,50

13 º SARAH FERREIRA GOMES DOS SANTOS 69008884 55,00

14 º ALINE BARBOSA CAVALCANTI 68900368 55,00

Cargo  009  Oficineiro em Atividades Artísticas
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º GUSTAVO RODRIGUES VIEIRA 67885381 75,00

2 º THAYNA BYANCA DE OLIVEIRA 68666470 72,50

3 º WANA CARCAGNOLO NARVAL CILLO 67325866 60,00

4 º MARINA HUMMEL HARA 68798334 60,00

5 º WILLIAM JONAS RIHS JUNIOR 67292305 60,00

6 º BRUNO GONCALVES DA SILVA 67265391 52,50

7 º HESMING AUGUSTO DE ASSIS 69505039 52,50

8 º GISELE APARECIDA MORIALI NEGREIROS 67314716 52,50

9 º VITOR TEIXEIRA JACINTO 67245692 50,00

10 º FELICIA DOMINGUES 69273553 50,00

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 11 de setembro de 2024